
  
 

喜頤閣服務收費 

長期住宿（一個月以上） 

 

護理程度 
房間類別／每月收費＊ 

單人 二人 四人 

(至尊) 
四人 六人 

普通照顧 $39,400 $30,460 $24,500 $20,580 $19,410 

中度照顧 $49,370 $36,940 $33,040 $27,650 $26,800 

高度照顧 $56,590 $42,990 $37,650 $31,310 $29,720 

高度照顧 

(附額外護理) 
$61,760 $53,350 $47,880 $40,090 $38,460 

＊另設短期住宿 
 

 物理治療／職業治療 

服務 收費   
住客 訪客 

常規治療 

(每節 45 分鐘) 

$750 (一節) 

$6,750 (十節) 

$840 (一節) 

$7,560 (十節) 

常規治療 

(每節 90 分鐘) 

$1,360 (一節) 

$12,240 (十節) 

$1,520 (一節) 

$13,680 (十節) 

加強治療 

(每節 45 分鐘) 

$890 (一節) 

$8,010 (十節) 

$990 (一節) 

$8,910 (十節) 

加強治療 

(每節 90 分鐘) 

$1,600 (一節) 

$14,400 (十節) 

$1,790 (一節) 

$16,110 (十節) 

認知訓練(個人) 

(每節 45 分鐘) 

$1,040 (一節) 

$9,360 (十節) 

$1,160 (一節) 

$10,440 (十節) 

認知訓練(個人) 

(每節 90 分鐘) 

$1,890 (一節) 

$17,010 (十節) 

$2,090 (一節) 

$18,810 (十節) 

認知小組訓練(4-6人) 

(每節 45 分鐘) 

$350 (一節) 

$3,150 (十節) 

$380 (一節) 

$3,420 (十節) 

中風復康治療 

(每節 75 分鐘) 

$1,290 (一節) 

$11,610 (十節) 

$1,440 (一節) 

$12,960 (十節) 

床邊復健運動 

(每節 30 分鐘) 

$510 (一節) 

$4,590 (十節) 
-- 

認知評估 

(每節 75 分鐘) $1,570 $1,760 

胸肺物理治療 (拍痰) 

(每節 25 分鐘) $890 -- 

家居評估 

(500 平方呎或以上) $2,540/次 -- 

家居評估 

(500 平方呎以下) $1,040/次 -- 

 

上述收費由 2025 年 6 月 1 日起生效。 


